
 Uchwała nr 10/2014/2015 

Rady Wydziału Wychowania Fizycznego i Sportu 

w Białej Podlaskiej  

z dnia 14 stycznia 2015 r. 

 

 

w sprawie: przyjęcia Regulaminu wewnętrznego konkursu na projekty badawcze młodych  

naukowców 

 

 

 

Działając na podstawie art. 68 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.), § 48 ust. 2 pkt. 1 Statutu Akademii 

Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie z dnia 21 lutego 2012 r., Rada 

Wydziału Wychowania Fizycznego i Sportu w Białej Podlaskiej na posiedzeniu dniu 14 

stycznia 2015 r. uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Uchwala się Regulamin wewnętrznego konkursu na projekty badawcze młodych 

naukowców stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Z chwilą rozpoczęcia stosowania przyjętego niniejszą uchwałą regulaminu traci swą moc 

obowiązującą uchwała nr 36/2010/2011 Rady Wydziału Wychowania Fizycznego  

i Sportu w Białej Podlaskiej z dnia 14 września 2011 r. w sprawie: przyjęcia Regulaminu 

wewnętrznego konkursu na granty wydziałowe dla młodych naukowców. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

DZIEKAN 

Wydziału Wychowania Fizycznego i Sportu 

w Białej Podlaskiej 

 

dr hab. prof. AWF Krystyna Górniak 

 


